〒100－0013 東京都千代田区霞が関 3－2－1 霞が関コモンゲート西館 33 階

Tel:  03-5532-5330        Fax: 03-5532-5333

2020 年 9 月 3 日

お 客 様 各 位

⻑江流域 各港接続状況について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

⻑江流域における大雨により、⻑江流域各港向けトランスシップサービス（FCL/LCL）に
ついて、一部仕向け地に影響が出ておりますので、ご案内申し上げます。
 状況は刻刻変動しておりますので、新しい情報が入りましたら、逐次ご案内させて頂きます。
 ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜ります様お願い致します。

 下記 URL をご覧下さい。

 https://world.lines.coscoshipping.com/japan/jp/news/companynews/70/1

敬具

【お問い合わせ先】
コスコシッピングロジスティックスジャパン株式会社
東京本社: 03-5532-5330

COSCO SHIPPING LOGISTICS JAPAN CO.,LTD.